

STATSARKIVKONTORET

I TROMSØ

J. nr. 315/1957.

U t s k r i f t

av pantebok nr. 20 (1905 - 1909) for Tromsø sorenskriverembete.

.....

Deling= og skyldsætningsforretning.

Føl. 251
(nr. 33)

Aar 1907 den 23^o oktober indfandt undertegnede skjønsmænd sig paa Gibostad bruket Solheim, gnr. 84, bnr. 12, av skyld 5 øre i Lenviken tinglag. Hvorda: foretoges deling og skyldsætningsforretning over en parcel af nævnte bruk, der av eieren E.A. Normann var solgt til fabriken "Gjøa". Sorenskriverens opnævnelse vedlægges denne forretning.

Parterne var tilstede, kjøperen ved lensmand Wessel og paaviste den frasolgte parcel, hvis grænser fastsattes saaledes: Linjen tar sin begyndelse i fjæren, hvor x i en jordfast sten og gaar i omtrent nordvestlig retning 21 meter til nedsat merkesten med vidner; derfra vinkel i sydvestlig; retning; 21 meter til nedsat merkesten med vidner ved grænselinjen til bruket "Grotten", der begrænder den frasolgte parcel paa søndre side.

Kjøperen har ikke ret til bruk av anden vei paa selgerens eiendom end den, der støter mot bruket "Grotten". - Den del av den frasolgte parcel der støter mot sælgerens eiendom besørger kjøperen indhegnet med et to meter høit plankegjerde. - For sælgerens og hustrus samt deres barns levetid, og naar de personlig benytter sig av denne herlighet, har de ret til at benytte den fabriken tilhørende sjøgrund med kaie, dog saaledes, at det ikke i nogen maate eller i nogen retning hindrer fabriken drift eller virksomhet. -Fabriken har ret til frit vandtag paa sælgerens

eiendom, dog saaledes,, at hvor vandledningen ikke tages i tilknytning til den av sælgeren lagte ledning, pligter fabriken at erstatte den skade, som forvoldes mark og trær ved anlæg av særskilt ledning og naaes der ikke mindelig overenskomst om erstatningens størrelse fastsættes den ved to skjønsmænd, hvorav hver av parterne opnævner en og vælger disse i tilfælde en opmand. - Sælgeren og kjøperen blev enige om likeoverfor hinanden ikke at gjøre gjeldende bestemmelserne i lov avom eiendomsforholdet mellem naboer. - Den frasolgte parcel der fik navnet "Gjøastranden", skjønnedes at utgjøre 1/5 av det hele bruk og faar saaledes en skyld av 1 Øre. - At hvert bruk for sig gir fuld værdi for skatter , avgifter og inddrivelsesomkostninger bevidnes. –

Det avgivne skjøn er efter vor bedste overbevisning i h.t. avlagt ed. - Parterne erklærte sig tilfreds med det passerte.

E. Eliassen. Anton Larsen. K. Mikalsen. Simon Larsen.

Tinglyst på høsttinget for Lenvik tinglag 23. oktober 1907.